
UCHWAŁA NR LXIX/673/24 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie przekazania skargi według właściwości 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 229 pkt 3 i art. 234 pkt 1 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 roku - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r., poz 775 i 803), Rada Miejska 
w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miejska w Ozimku uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia skargi mieszkańca gminy 
Ozimek z dnia 29 grudnia 2023 r. dotyczącej postępowania administracyjnego DRO.7226.1.43.2023. SZZ. 

2. Skargę, o której mowa w ust.1 przekazuje się Burmistrzowi Ozimka jako organowi właściwemu do jej 
rozpatrzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Ozimku zobowiązując ją do 
przekazania skargi właściwemu organowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Aldona Koczur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CE63ECE-CA45-43AA-9624-0A660B236A2A. Podpisany



 
UZASADNIENIE 

W dniu 29.12.2023 r. do Rady Miejskiej w Ozimku wpłynęła skarga mieszkańca gminy Ozimek dotycząca 
prowadzonego postępowania o sygnaturze akt DRO.7226.1.43.2023. SZZ. 

Stosownie do postanowień art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2023, poz. 40 z późn.zm) rada gminy rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek 
organizacyjnych, wnioski oraz petycje składane przez obywateli; w tym celu powołuje komisję skarg, 
wniosków i petycji. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 4 stycznia 2024 r. zapoznała się z pismem 
Skarżącego, stwierdziła, że skarga została wniesiona na pracownika urzędu oraz przewlekłość postępowania 
o sygnaturze akt DRO.7226.1.43.2023. SZZ i zgodnie z art. 232 Kodeksu postępowania administracyjnego 
powinna być załatwiona przez przełożonego służbowego czyli Burmistrza Ozimka, nie zaś przez Radę 
Miejską w Ozimku.  

Zgodnie z art. 231 KPA organ, który otrzymał skargę przekazuje właściwemu organowi w tym przypadku 
Burmistrzowi Ozimka zawiadamiając o tym skarżącego. 

 

W związku z powyższym zasadnym jest przekazanie skargi przez Radę Miejską w Ozimku Burmistrzowi 
Ozimka. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CE63ECE-CA45-43AA-9624-0A660B236A2A. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXIX/673/24 RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


